DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO VAIVÉM NA
AVALIAÇÃO ESCOLAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA NO 1º ANO DO ENSINO MÉDIO de
autoria de SIBELI DA ROSA DA ROCHA, EMERSON ROLKOUSKI, GABRIEL DOS
SANTOS E SILVA, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul
referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109519

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109519